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Circ. 111 

Al Comune di Rescaldina 

Ai docenti referenti della commissione mensa  

Ai genitori referenti del comitato mensa 

 

Oggetto: Nuovo Comitato Mensa 

 

A seguito delle richieste pervenuteci dal Comune di Rescaldina ed a seguito della comunicazione inoltrata ai 

genitori tramite circolare n. 103 per raccogliere le candidature per il rinnovo del Comitato Mensa per gli anni 

scolastici 2023/2024 e 2024/2025, si riassumono i nominativi dei docenti e dei genitori disponibili a far parte 

del comitato mensa 

 

Scuola secondaria “C. Raimondi” 

Docente   Marino Michele  michele.marino@manzonirescalda.edu.it  3472998654 

Genitore  Agnelli Lorena   lorenagnelli@icloud.com   3480197418 

Genitore Arena Lucia   pelu-2011@libero.it    3408846866 

 

Scuola Primaria “A. Manzoni” 

Docente  Alessi Patrizia  patrizia.alessi@manzonirescalda.edu.it   3332802805 

Genitore  Maffè Barbara  maffi79@libero.it    3495958010 

 

Scuola Infanzia “S. Ferrario” 

Docente  Lama Donatella  donatella.lama@manzonirescalda.edu.it  3485829238 

Genitore  Zaffaroni Cecilia c.zaffaroni12@gmail.com   3453836965 

Genitore Longobucco  Lucia  lucia.longobucco@gmail.com   3409383913 

 

Scuola Infanzia “S. Ferrario” sezione distaccata Rescalda 

Docente Giranzani Stefania stefania.giranzani@manzonirescalda.edu.it  3334678917 

Genitore Benbrahim Yamina        ferrahyamina@yahoo.fr   3452985355 

Genitore Hammouch Noura         nouraatyq@libero.it      3889906409 - 3887874601  

 

Scuola Infanzia “Don Pozzi” 

Docente  Landoni Ilaria Rita  ilaria.landoni@manzonirescalda.edu.it    3356837407 

Genitore  Antonella Sciuccati lellasciu@gmail.com    3202615329 

  

 

Rescaldina, 6 marzo 2024  

 

Il Dirigente Scolastico  

                                               Dott.ssa Maria Assunta Lattuca 

                                                                                    Documento originale elettronico firmato digitalmente  
     e conservato dall’I.C.“A.Manzoni”  

ai sensi della normativa vigente 
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